11www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
P
LC
接
続
用
P

し
）
形式構成
形式基準
形XW2K-□□G -□ 32□
PLC適合表
小型コネクタ端子台
XW2K
PLC接続用
必要数
PLC コネクタ端子台
青文字：PLC回路
黒文字：1：1回路
ケーブル
メーカ名 シリーズ名 入出力 ユニット形式 I/O点数 シールドあり シールドなし
オムロン
CS
入力 CS1W-ID231 32 1 XW2K-40G-O32A
XW2Z-100B XW2Z-0100BF-L
CS1W-ID261 64 2
出力 CS1W-OD231, CS1W-OD232 32 1 XW2K-40G-O32BCS1W-OD261, CS1W-OD262 64 2
入出力混合（入力側） CS1W-MD261, CS1W-MD262CS1W-MD561 32 1 XW2K-40G-O32A
入出力混合（出力側） CS1W-MD261, CS1W-MD262CS1W-MD561 32 1 XW2K-40G-O32B
CJ
入力
CJ1W-ID231 32 1 XW2K-40G-O32A XW2Z-100B XW2Z-0100BF-LCJ1W-ID261 64 2
CJ1W-ID232, CJ1W-ID233 32 1 XW2K-40G-O32C XW2Z-100K XW2Z-0100FF-LCJ1W-ID262 64 2
出力
CJ1W-OD231 32 1 XW2K-40G-O32B XW2Z-100B XW2Z-0100BF-LCJ1W-OD261 64 2
CJ1W-OD232, CJ1W-OD233
CJ1W-OD234 32 1 XW2K-40G-O32C XW2Z-100K XW2Z-0100FF-L
CJ1W-OD262, CJ1W-OD263 64 2
入出力混合（入力側）
CJ1W-MD231 16 1
XW2K-20G-T ＊1
XW2Z-100A XW2Z-0100AD-L
CJ1W-MD232  16 1 XW2Z-100X XW2Z-0100DD-L
CJ1W-MD233 16 1 XW2Z-100X XW2Z-0100DD-L
CJ1W-MD261 32 1 XW2K-40G-O32A XW2Z-100B XW2Z-0100BF-L
CJ1W-MD263, CJ1W-MD563 32 1 XW2K-40G-O32C XW2Z-100K XW2Z-0100FF-L
入出力混合（出力側）
CJ1W-MD231 16 1
XW2K-20G-T ＊1
XW2Z-100A XW2Z-0100AD-L

し
）
形式構成
形式基準
形XW2K-□□G - T
種類／標準価格
定格
＊1.製品本体には、「DC30V」のみ印字しています。
＊2.電線被覆外形φ2.8mm以下であること。
推奨のフェルール端子および圧着工具は、16ページをご参照ください。
性能については、共通事項（14ページ）をご参照ください。
回路図／外形寸法
小型コネクタ端子台
XW2K
汎用
外観 搭載コネクタ 端子台極数 基板色 形式 A寸法（mm） 外形寸法（mm） 標準価格（￥）
MIL 20極 20
黒
XW2K-20G-T 56
縦取付時：39×A×40.8
横取付時：A×39×40.8
2,800
MIL 34極 34 XW2K-34G-T 75 3,500
MIL 40極 40 XW2K-40G-T 75 3,800
MIL 50極 50 XW2K-50G-T 92.5 4,800
定格電圧 AC125V / DC30V＊1
定格電流 1A
適用電線＊2
より線、単線 0.08～1.5mm2（AWG28～16）
フェルール端子 絶縁スリーブ付き：0.14～0.5mm2（AWG26～20）
絶縁スリーブなし：0.75～1.5mm2（AWG18～16）
シリーズ名 ① ② ③
①コネクタ極数
20：20極
34：34極
40：40極
50：50極
②搭載コネクタ
G：MIL
③回路
T：ストレート配線
（1：1回路）
3.1
39
A
40.8
29.4
15.5
形XW2K-40G-T
2 1 A1（１）
B1（2）
4 3 A2（3）
B2（4）
A1（１） B1（2）A1 B1
A2（3） B2（4）A2 B2
6 5 A3（5）
B3（6）
8 7 A4（7）
B4（8）
A3（5） B3（6）A3 B3
A4（7） B4（8）A4 B4
10 9 A5（9）
B5（10）
12 11 A6（11）
B6（12）
A5（9） B5（10）A5 B5
A6（11） B6（12）A6 B6
14 13 A7（13）
B7（14）
16 15 A8（15）
B8（16）
A7（13） B7（14）A7 B7